

Xmon Projekt ApS

Egå Havvej 17, 8250 Egå

CVR-nr. 35 03 42 42

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xmon Projekt ApS
Egå Havvej 17
8250 Egå

CVR-nr.: 35 03 42 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Grove Nielsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af design og produktion af specialinventar til hotel og skibsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.689 kr. mod -96.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.341 kr. mod -370.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem selskabets egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at der kan etableres den fornødne likviditet til at fortsætte driften, regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	342.689	-96.698
1 Personaleomkostninger	-3.636	-376.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.909
Driftsresultat	339.053	-483.063
Øvrige finansielle omkostninger	-36.871	-37.920
Resultat før skat	302.182	-520.983
Skat af årets resultat	-104.841	150.410
Årets resultat	197.341	-370.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.573
Disponeret i alt	197.341	-370.573

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.133	774.894
Udsudte skatteaktiver	83.042	187.883
Andre tilgodehavender	25.691	14.204
Tilgodehavender i alt	<u>464.866</u>	<u>976.981</u>
Likvide beholdninger	<u>624</u>	<u>621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.490</u>	<u>977.602</u>
Aktiver i alt	<u>465.490</u>	<u>977.602</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-312.205	-509.546
Egenkapital i alt	-232.205	-429.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.806	120.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.103	814.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.786	445.882
Anden gæld	12.000	25.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.695	1.407.148
Gældsforpligtelser i alt	697.695	1.407.148
Passiver i alt	465.490	977.602

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.636	255.690
Pensioner	0	116.653
Andre omkostninger til social sikring	0	4.113
	<u>3.636</u>	<u>376.456</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-509.546	-138.973
Årets overførte overskud eller underskud	197.341	-370.573
	<u>-312.205</u>	<u>-509.546</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		